
Motion till Årsstämman 11 Maj 2024 

 

Väg eller Tomt, styrelsen får välja där det passar bäst,, 

 

 

Motion angående våra sopkärl,  

 

Det ser Mycket tråkigt ut med alla dessa sopkärl/tunnor som ligger huller om buller  

i våra vägkanter.  

En del är välta av, 

- den blåst som varit med flertal starka kulingar 

- andra av att det inte finns en plan plats att ställa dem på 

- att sophämtaren kanske inte varit så försiktig när hen ställt ner kärlet 

- att vildsvinen letat mat 

ex. Torpaängsväg 4 februari 2024, nedan,, 

 

- Motion, yrkande 

– Alla sopkärl skall ha någon form av plant underlag och skydd på minst 2 sidor 

så att de inte kan ramla så lätt, asap! 

 

Tips 1. En Sj-pall o några brädor/reglar + lite snickarpyssel räcket långt! 

Tips 2. Rulla hem de kärl/tunnor som inte väntar på tömning i närtid, många ligger Länge! 

 

Mvh // Joachim Wolf, Hydroforv 8. Torpet 5:3,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Styrelsens svar till ovan ställda motion angående placering av sopkärl 

samt skydd på minst 2 sidor 

 

Styrelsen håller i alla avseende med om att det ser för bedrövligt ut vad gäller våra sopkärl 
samt att sopor ligger utspridda efter det att vildsvinen har varit framme. Det ligger i allas 
intresse som vistas inom Torpa Skog att vi inte har våra sopor utspridda på detta sätt. Vi 
vill alla ha det snyggt och prydligt i vårt område. Det är heller inte bra för andra djur att det 
ligger kringströdda sopor. 
 
Som fastighetsägare inom Torpa Skog måste varje medlem ta ansvar för sitt sopkärl och 
att de sopor som lämnas i sopkärlet inte kommer spridas utanför detta. 
 
Ett möjligt förslag är att man tar med sig sopkärlet till sin fastighet och ställer ut det på 
avsedd plats när det är dags för tömning och ett annat alternativ kan vara att bygga något 
litet skydd som försvårar för vildsvinen. 
 
Styrelsen tillstyrker motionen som sådan men vill inte ge någon absolut rekommendation 
avseende hantering av sopkärl. Varje fastighetsägare måste här ta ett ansvar för sitt 
sopkärl och försvåra för vildsvinen. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Styrelsen vill dock, efter att ha varit i kontakt med SRV, ge lite ytterligare information 

beträffande möjliga åtgärder. Styrelsen reserverar sig avseende kostnader. 

 

Alt 1 

Flera fastighetsägare (bedömning från SRV ca 5 st) går ihop om ett större sopkärl på 660 

liter (enskilt sopkärl är på 190 liter). Placeras centralt för de fastighetsägare som ansluter 

sig till det gemensamma kärlet.  

Detta kärl går att få med ett gravitationslås, där anslutna fastighetsägare får en egen 

nyckel. Gravitationslåset gör att locket inte öppnas om vildsvinet lyckas välta kärlet. 

För kostnadsuppgift kontaktar fastighetsägare SRV. 

Om placering på Torpa Skog Tomtägareförenings mark måste styrelsen för föreningen 

godkänna placeringen. 

  

Alt 2 

Möjligt att skaffa ett gravitationslås till sitt/sina egna befintliga kärl, så att luckan inte 

öppnas om vildsvinen välter kärlet. 

För kostnadsuppgift kontaktar fastighetsägare SRV. 

   


